
 

 
 

Pressmeddelande 

Lomma 2025-12-02 

Nexam Chemical erhåller första serieproduktionsorder 
från ny kund i Tyskland 
Nexam Chemical har erhållit sin första serieproduktionsorder från en ny kund i Tyskland. Ordern 
markerar ett viktigt steg i bolagets fortsatta expansion inom avancerade PET-baserade material, 
inklusive applikationer som i ökande grad inkluderar återvunnen PET, och stärker närvaron i DACH-
regionen. 

Kunden tillverkar högpresterande fönsterprofiler och strukturella skumkomponenter som används i 
fasadelement och dörrkonstruktioner. PET-skummet bidrar både till mekanisk stabilitet samt till god 
termisk och akustisk isolering. Produktionsprocessen liknar den teknik som används vid tillverkning av 
rotorblad till vindkraftverk – ett område där Nexam Chemical har lång erfarenhet. 

Kunden har valt Nexam Chemicals reaktiva additiv för att effektivisera produktionen genom att 
ersätta flera andra additiv med en enda lösning. Detta ger en mer konsekvent materialprestanda och 
öppnar för förbättrad kostnadseffektivitet, lägre densitet och optimerade isoleringsegenskaper. 
Parallellt förs dialoger om ytterligare utvecklingssteg. Kunden har även uttryckt en tydlig ambition att 
introducera återvunnen PET i sina skumformuleringar – ett område där Nexam Chemical har goda 
möjligheter att bidra med sin etablerade kompetens. 

“Den här ordern bekräftar den starka kommersiella potential vi ser i Tyskland och i hela DACH-
regionen”, säger Ronnie Törnqvist, VD för Nexam Chemical. “Den visar också hur vår teknologi kan 
bidra till högre prestanda och ökad hållbarhet i PET-baserade applikationer.” 

“PET-skum blir allt viktigare inom energieffektivt byggande, fasadsystem och andra 
lättviktsapplikationer. Med denna första serieproduktionsorder står vi väl rustade för att fortsätta 
växa i regionen”, säger Johannes Lorenz, Business Manager DACH. 

Ordern understryker även Nexam Chemicals nära samarbete mellan bolagets enheter i Sverige, Polen 
och Ungern, som tillsammans säkerställer teknisk support och effektiv uppskalning för kunder i 
regionen. 

För mer information, besök www.nexamchemical.com, eller kontakta: 

Ronnie Törnqvist, VD, +46-706 25 41 85, ronnie.tornqvist@nexamchemical.com  

 

 
Om Nexam Chemical 
Nexam Chemical utvecklar teknologi och produkter som gör det möjligt att kostnadseffektivt och med bibehållen 
produktionsteknik avsevärt förbättra tillverkningsprocess och egenskaper hos de flesta typer av plaster. Till de egenskaper 
som förbättras hör bland andra styrka, seghet, temperaturtålighet, kemikalieresistens och livslängd. De förbättrade 
egenskaperna gör det i sin tur möjligt att ersätta metaller och andra, ofta tyngre och dyrare konstruktionsmaterial inom en 
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rad olika tillämpningsområden. Även i applikationer där plast redan används förbättras tillverkningsprocess, minskar 
materialanvändning och möjliggörs användningen av mer miljövänliga alternativ. Exempel på kommersiella applikationer: 
rörtillverkning, skumtillverkning och högprestandaplaster. Mer information om verksamheten finns på 
www.nexamchemical.com. Bolagets Certified Adviser är Bergs Securities AB. Bergs Securities AB kan nås på 
info@bergssecurities.se samt per telefon på 08-408 933 50. 


